

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๓ ช่อง บ้านโนนสวาท หมู่ที่ ๙.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๓๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๓ ช่อง บ้านโนนสวาท หมู่ที่ ๙ โดยมีรายละเอียดดังนี้

จ้างเหมาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร จำนวน ๓ ช่อง ยาว ๖.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๓๐/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙.....มกราคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๒๓๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....

๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง...ปร.๕.....

๖.๓ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมะลิวัน วรรณवास ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒ นางวันทนา ถาทุมมา ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน เป็น กรรมการ

๗.๓ นายศรายุทธ จันทรคำ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ/เลขาฯ

๗.๔ .....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 3 ช่อง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินเวียง จังหวัดสกลนคร
ปริมาณงานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 1.80 x 1.80 เมตร จำนวน 3 ช่อง ยาว 6.00 เมตร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 9 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินเวียง จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	30/2567
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9/1/2567


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก	183,207.53	1.2799	234,487.32	*ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด สกลนคร เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2566 *ใช้ราคาตามที่ คณะกรรมการระดับอำเภอ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	วารินเวียงสภทหนค พ.ศ.2559-2560-2565
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			237,487.32	
	ปรับราคาเป็นเงิน			237,000.00	
ตัวอักษร	( สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )				

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร


เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 13/2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นางมะลิวัน วรรณวาส)  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนัญฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางวันทนา คำพันธ์)  
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร ไสมวงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายชราวุธ จันทร์คำ)  
นายช่างโยธา



ชื่อโครงการก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 3 ช่อง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 9 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
ปริมาณงานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 1.80 x 1.80 เมตร จำนวน 3 ช่อง ยาว 6.00 เมตร
แบบ อบค.ศรีวิชัย เลขที่	30/2567
ประมาณราคามือวันที่	9-ม.ค.-67 <span style="float: right;">ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอเมือง 30.56 บาท</span>

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	รวมราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดดินพร้อมปรับแต่งสถานที่ก่อสร้าง	33.60	ลบ.ม.	19.17	644.11	1.2799	24.54	824.40	• ใช้ราคาพาณิชย์
2	งานคอนกรีตหยาบ	3.72	ลบ.ม.	1,775.70	6,605.60	1.2799	2,272.72	8,454.51	จังหวัดสกลนคร
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 240กก./ตร.ซม.)	35.32	ลบ.ม.	1,860.16	65,700.85	1.2799	2,380.82	84,090.52	เดือนพฤศจิกายน
4	งานเหล็กเสริม								พ.ศ. 2566
	- เหล็กเสริม RB Ø 9	1.080	ตัน	23,036.64	24,879.57	1.2799	29,484.60	31,843.36	• ใช้ราคาตามที่
	- เหล็กเสริม DB Ø 12	0.444	ตัน	23,537.26	10,450.54	1.2799	30,125.34	13,375.65	คณะกรรมการ
	- เหล็กเสริม DB Ø 16	0.996	ตัน	23,621.26	23,526.77	1.2799	30,232.85	30,111.92	กำหนดราคากลางระดับ
	- เหล็กเสริม DB Ø 20	0.030	ตัน	25,118.88	753.57	1.2799	32,149.65	964.49	อำเภอวานรนิวาส
5	งานลวดผูกเหล็ก	76.20	กก.	35.51	2,705.86	1.2799	45.45	3,463.23	กำหนด พ.ศ.2559-2560
6	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต คิดใช้งาน 3 ครั้ง	72.60	ตร.ม.	504.67	36,639.04	1.2799	645.93	46,894.31	และ 2565
7	Joint Filler	1.32	ตร.ม.	380.00	501.60	1.2799	486.36	642.00	
8	งานถมดินลูกรังหลังท่อและข้างท่อพร้อมปรับเกลี่ย	180.00	ลบ.ม.	60.00	10,800.00	1.2799	76.79	13,822.92	
	<b>รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน</b>				<b>183,207.53</b>			<b>234,487.31</b>	
	<b>ค่า FACTOR F งานทาง</b>	1.2799						<b>234,487.31</b>	
	<b>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>	1.00	ป้าย					<b>3,000.00</b>	
	<b>ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>237,487.31</b>	
	<b>สรุปเป็นเงินงบประมาณ(ปรับยอด)</b>							<b>237,000.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.ศรีวิชัย ที่ 13/2567 ลงวันที่ 4 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) .....ประธานก:  
(นางมะลิวัน วรรณวาส)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นางวันทนา คำพันธ์)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ  
(นายศรายุทธ จันทร์คำ)